Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE ARROIO DO MEIO

E D I T A L   N.º 009/2019.

CONVOCA os  candidatos  inscritos  no

Chamamento  Público  de

Credenciamento, para fins de viagem de

intercâmbio  para  a  cidade  alemã  de

Boppard  a.  Rh,  (Boppard),  para  prova

oral de Língua Alemã e Língua Inglesa.

A PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIO, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados,

a CONVOCAÇÃO dos candidatos inscritos no Chamamento Público de Credenciamento, para fins

de viagem de intercâmbio para a cidade alemã de Boppard a. Rh, (Boppard), para a realização da

prova oral de Língua Alemã e Língua Inglesa, a transcorrer em 31/01/2019, na Casa do Museu, sito

a Rua Visconde do rio Branco, 604, Bairro Centro, Arroio do Meio, RS,  conforme dispõe o item

7.1.2, do Edital de 006/2018, de 14/12/2018, nos horários abaixo relacionados.

PROVA ORAL DE LÍNGUA ALEMÃ

CANDIDATO(A) HORÁRIO

VITÓRIA BERSCH 08h30min

ELISANGELA PETRY 08h45min

EDUARDO SCHWARZER 09h00min

FERNANDA SCHMITZ 09h15min

RODRIGO JEAN BERSCH 09h30min

GABRIEL KRAEMER SCHNEIDER 09h45min

JOSUÉ LENHARD 10h00min

ANA LUÍSA ROCKEMBACH 10h15min

DAIANE CAROLINE BARON 10h30min

MATEUS EDUARDO STTEFENS 10h45min

LUÍSA FROHLICH 11h00min

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE ARROIO DO MEIO

PROVA ORAL DE LÍNGUA INGLESA

CANDIDATO(A) HORÁRIO

ALINE JUNG DUARTE 14h00min

FERNANDO ANTUNES 14h15min

MARIA EDUARDA FÜHR 14h30min

LUIZA SCHWAMBACH 14h45min

BERNARDO JUCHEM KUNST 15h00min

GEÓRGIA PAULA THEVES 15h15min

SOFIA LOHMANN 15h30min

RODRIGO SCHWAMBACH 15h45min

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO MEIO, em 29
de janeiro de 2019.

ELUISE HAMMES
Vice-Prefeita Municipal em Exercício no
Cargo de Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
Data Supra

LUCIANA C.N. DELLAZERI
Chefe de Equipe

LCND.

	E D I T A L N.º 009/2019.